

# Cumhuriyetimizin 100. Yılı Effect House Yarışması

## Resmi Kurallar

Başvuruda yapıldığında, her Katılımcı bu Şartlara bağlı kalmayı kabul eder ve onaylar. Bu Şartlara uyulmaması Yarışma dışı bırakılma ile sonuçlanabilir.

TikTok, efekt tasarımcılarının 29 Ekim 2023 Cumhuriyet Bayramımızın 100. yıl dönümü için efektler oluşturmak üzere promosyon amaçlı bir yarışma olan **Cumhuriyetimizin 100. Yılı Effect House Yarışması**'nı ("Yarışma") gururla sunar! Yarışma, [6 Ekim 2023] saat [10:00] (GMT+3) ile [19 Ekim 2023] saat [23:59] (GMT+3) ("**Yarışma Dönemi**") içinde yapılacaktır. Kazanan katılımcılar, aşağıdaki Kazananın Seçilmesi bölümüne göre seçilecek ve buna göre ödüllendirilecektir.

Tüm katılımcılar aşağıda belirtilen hüküm ve şartlara (bu "**Şartlar**") tabi olacaktır.

Misyon, ülkenizde TikTok video platformunu ("**Platform**") sunan TikTok kuruluşu ("**Sponsor**", "**biz**", "**bize**" veya "**bizim**") tarafından desteklenir ve yönetilir ve bu Yarışmadan tek başına sorumludur.

ABD, AEA, Birleşik Krallık, İsviçre veya Hindistan'da ikamet etmiyorsanız, Platform, TikTok Pte. Ltd. tarafından sağlanmaktadır.

Bu Şartlar, bizimle bu Yarışma katılımcıları ("**Katılımcı**" veya "**siz**") arasında bağlayıcı bir yasal anlaşma oluşturur ve Effect House, TikTok, ilgili web sitelerimiz, hizmetlerimiz, uygulamalarımız, ürünlerimiz ve sahip olduğumuz veya kontrol ettiğimiz içerikler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, sahip olduğumuz veya tarafımızca kontrol edilen uygulamada bulunan Yarışma'ya katılmak için hüküm ve şartları ifade eder.

Bu Şartlar, [TikTok Hizmet Şartları](#), [Topluluk Kuralları](#), [Effect House Hizmet Şartları](#), [Efekt Kuralları](#) ve zaman zaman değiştirilebilecek Platformdaki diğer politikalara (birlikte "**TikTok Politikaları**") tabidir ve bunları da içerir. Bu Şartlar ve [Effect House Hizmet Şartları](#) arasında herhangi bir ihtilaf olması durumunda, bu Şartlar geçerlidir.

Bu Şartlarda tanımlanmayan ancak [Effect House Hizmet Şartları](#)'nda tanımlanan büyük harfle yazılmış terimler, [Effect House Hizmet Şartları](#)'nda kendilerine verilen anlama sahiptir.

### 1. Uygun Katılımcılar

Yalnızca aşağıdaki kişiler Yarışmaya katılmaya hak kazanacaktır:

- Türkiye'de ikamet eden kişiler;
- Yarışmanın başlangıç tarihi itibarıyla en az 18 yaşında veya ikamet ettiği ülkede reşit olan kişiler;

TikTok'un çalışanları, memurları ve yüklenicileri ile bunların birinci derece akrabaları ve/veya hane halkı üyeleri katılamaz. Gruplar katılamaz.

Bu Şartların, TikTok Politikalarının ve/veya ilgili yasanın ihlali, bu Yarışmanın dışında bırakılma ve TikTok hesabının askıya alınması ile sonuçlanabilir.

TikTok Politikalarına ve/veya yürürlükteki yasalara uymayan herhangi bir katılımcıyı yarışma dışında bırakma hakkını saklı tutarız.

## 2. Yarışmaya Katılma

Uygun Katılımcılar, Yarışmaya katılmak için aşağıdaki tüm işleri ("**İşler**") gerçekleştirmelidir:

- a. Effect House yazılımını indirin (<https://effecthouse.tiktok.com/download>), TikTok hesabınıza giriş yapın ve henüz yapmadıysanız [Effect House Hizmet Şartları](#)'nı kabul edin.
- b. Effect House Yarışma sayfasındaki Yarışma Tanımı'nı (<https://effecthouse.tiktok.com/latest/active-challenges/cumhuriyetin-yuzuncu-yili>) izleyerek bir efekt oluşturun.
- c. Efektleri gönderirken, bu Yarışmaya başvurmak için efekt gönderme sayfasındaki Cumhuriyetimizin 100. Yılı Effect House Yarışması ögesini işaretleyin.

Bir efekt ve demo videosu bize ulaştıktan sonra, bu Şartlarda "**Başvuru**" olarak anılırlar. İstedığınız kadar Başvuru yapabilirsiniz.

Başvurular [6 Ekim 2023] (GMT+3) [10:00] ve [19 Ekim 2023] (GMT+3) [23:59] ("**Başvuru Dönemi**") arasında gönderilmelidir.

Geç, okunaksız, eksik, hasarlı veya başka bir şekilde düzensiz olan başvurular geçersiz sayılacaktır. Geçerli bir Başvurunun alınması da dahil olmak üzere, bu Yarışmanın amaçları doğrultusunda zamanın tek belirleyicisi, Yarışma bilgisayar sunucuları olacaktır. Komut dosyası, makro veya diğer otomatik araçlarla oluşturulan başvurular geçersizdir. Yalnızca bir TikTok hesabı kullanarak katılabilirsiniz. Birden fazla TikTok hesabı kullanarak veya robotik, otomatik, programlı veya bu Şartlar tarafından izin verilmeyen diğer katılım yöntemlerini kullanarak başvuruya çalışırsanız veya başvuruya teşebbüs ettiğinizden kuşku duyulması halinde, bu kurcalama olarak kabul edilecek ve gönderiminizi geçersiz kılacaktır.

Katılmak için herhangi bir satın alma veya ödeme gerekli değildir ve bir satın alma

veya ödeme, kazanma şansını artırmaz.

### 3. Gönderim Koşulları

Tüm Başvurular aşağıdaki koşulların tamamını karşılamalıdır:

- Efektler, Yarışma Tanımına (<https://effecthouse.tiktok.com/latest/active-challenges/cumhuriyetin-yuzuncu-yili>) uygun olmalıdır.
- Efektler, TikTok [Topluluk Kuralları](#) ve [Efekt Kuralları](#) dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere tüm geçerli yasalara ve tüm TikTok Politikalarına uygun olmalıdır.
- Gönderdiğiniz her efektin size özgün olması ve münhasıran sizin tarafınızdan oluşturulması ve size ait olması gerektiğini (veya kamuya açık içerik veya Effect House içindeki varlıkları içerdiğini) ve Başvuruda görünen herkesin yazılı izni (18 yaşından küçükse, ebeveynleri veya yasal vasilerinden yazılı izin) dahil olmak üzere, Başvurudaki tüm içerik için gerekli tüm haklara, lisanslara ve yetkilere sahip olmanız gerektiğini ve bu sözleşmede belirtilen lisansı TikTok'a vermeniz gerektiğini beyan ve garanti ediyorsunuz.

TikTok tarafından yukarıdakileri ihlal ettiği veya başka bir şekilde uygunsuz olduğu düşünülen her Başvuru, TikTok tarafından yarışma dışı bırakılacaktır.

### 4. Yarışmadan vazgeçme ve yeniden başvurma

Bir Başvuruyu gönderdikten sonra Yarışmaya artık katılmak istemiyorsanız, Başvurunuzu/Başvurularınızı Effect House web portalından (<https://effecthouse.tiktok.com/portal>) silerek Yarışmadan ayrılabilirsiniz.

Ayrıldığınızda Başvurularınız yarışma dışında bırakılır ve Yarışmayla ilişkili ödüller için hakkını kaybeder.

Vazgeçtikten sonra Başvuru Döneminde Yarışmaya tekrar katılabilirsiniz.

### 5. Kazananın seçimi

Kazanan Efektler, TikTok'ta çalışan bir jüri heyeti tarafından aşağıda listesi verilen kriterlere göre seçilecektir:

Ağırlık	Metrik	Ayrıntılar
%20	Teknik Yeterlilik	Bu metrik, tasarımcının başvuru yaptığı efektin Effect House platformunda bulunan özellikleri

		ne seviyede kullandığıyla ölçülür.
%40	Özgünlük	Özgünlük ve kullanıcıların efekti kendi çalışmalarında kullanma yeteneğine göre ölçülür.
%40	Yarışma Tanımına Uygunluk ( <a href="https://effecthouse.tiktok.com/atest/active-challenges/cumhuriyetin-yuzuncu-yili">https://effecthouse.tiktok.com/atest/active-challenges/cumhuriyetin-yuzuncu-yili</a> )	Başvurulan efektin yarışma sayfasında bulunan Yarışma Tanımına Uygunluk kısmındaki gereksinimleri ne kadar karşıladığıyla ölçülür.

[10] kazanan ("**Kazananlar**") bir Ödül almaya hak kazanacaktır. Kişi başına bir Ödül ile sınırlıdır. Birden fazla Başvuru yapan Katılımcılar için yalnızca en yüksek puanlı efekt (yukarıdaki kriterlere göre) dikkate alınacaktır.

Her bir ("**Ödül**") aşağıda belirtilmiştir:

Ödüller her iki kategoriye ayrı olarak verilecektir.

1. Ödül (1 kişi): 26.000 TL değerinde dokunmatik tablet + tablet kalemi + Effect House swag
2. Ödül (1 kişi): 13.000 TL değerinde grafik tablet + Effect House swag
3. Ödül (1 kişi): 3.250 TL değerinde mouse + Effect House swag

Finalistler (2 kişi): Effect House swag.

Değerlendirme, [20 Ekim 2023] (GMT+3) [00:00] ile [22 Ekim 2023] (GMT+3) [18:00] ("**Puanlama Dönemi**") arasında gerçekleştirilecektir.

Yarışma sırasında herkese açık bir skor tablosu olmayacaktır.

Kazanma olasılığı, Yarışma Dönemi boyunca alınan uygun başvuruların sayısına bağlıdır.

## 6. Ödül Koşulları

Ödüller diğer TikTok kullanıcılarına devredilemez ve takas edilemez, devredilemez, ikame edilemez veya değiştirilemez.

Potansiyel bir kazananın herhangi bir nedenle bir Ödülü kabul edememesinden veya kullanmak istememesinden sorumlu değiliz.

Ödüller için, belirtilen herhangi bir Ödülü veya herhangi bir bileşenini, mevcut olmaması durumunda eşit veya daha yüksek değere sahip başka bir Ödül ile değiştirme hakkını saklı tutan TikTok dışında, nakit veya para eşdeğerleri için hiçbir ikameye veya itfaya izin verilmez.

Ödül ile ilgili olarak herhangi bir vergiye (buna ilişkin cezalar veya faizler dahil) ve

herhangi bir uygulanan masrafa tabi olmanız durumunda, yararlanabileceğiniz herhangi bir feragat edilemez yerel tüketici kanunu haklarına tabi olmak kaydıyla, söz konusu vergilerin (ilgili cezalar veya faizler dahil) ilgili vergi dairesine ödenmesinden siz sorumlu olacaksınız.

Kazananların belirlenmesi ve duyurulması dahil olmak üzere Yarışmanın herhangi bir aşamasında, TikTok Politikalarına ve/veya ilgili yasalara uymayan herhangi bir kasıtsız hatayı düzeltme, herhangi bir efekti kaldırma ve/veya herhangi bir katılımcıyı veya Katılımı yarışma dışında bırakma hakkını saklı tutarız.

Yarışmayı herhangi bir zamanda, önceden haber vermeksizin meşru nedenlerle askıya alma, erteleme veya durdurma hakkını saklı tutuyoruz ve Ödüllerini söz konusu iptal, değişiklik veya askıya alma işleminden önce alınan uygun Başvurulara göre veriyoruz.

Kararlarımız, bu Şartların yorumlanması, kazananların seçimi ve Ödüllerin verilmesi dahil olmak üzere bu Yarışmayla ilgili tüm konularda nihai ve bağlayıcı olacaktır. Ayrıca, bu Yarışmanın geliştirilmesi, idaresi, kararlaştırılması veya başka bir şekilde istismarı ile bağlantılı herhangi bir kişi veya kuruluş hakkında, Yarışmaya katılımı potansiyel olarak adaletsizlik veya uygunsuzluk izlenimi oluşturabilecek şekilde yeterince aşına olan herhangi bir Katılımcıyı yarışma dışında bırakma konusunda yegane takdir yetkisine sahip olduğumuzu onaylıyor ve kabul ediyorsunuz.

## 7. Ödüllerin Bildirimi ve Alınması

[24 Ekim 2023] (GMT+3) [18:30] tarihinde, tüm Kazananlar Yarışma Tanımı sayfasında (<https://effecthouse.tiktok.com/latest/active-challenges/cumhuriyetin-yuzuncu-yili>) duyurulacaktır.

Ödüller, Kazananla başarılı bir şekilde iletişim kurulduktan ve tüm Yarışma gerekliliklerini yerine getirdikten sonra on (10) iş günü içinde her Kazanana dağıtılacaktır.

### Nakit Ödül Dağıtımı

### Hediye Kartı Dağıtımı

Hediye kartları kullanım kodu size TikTok uygulama içi mesajlarla gönderilecektir. Uygulama içi mesajda üçüncü tarafın rehberliğini izlemelisiniz ve üçüncü taraf bir web sitesine (ör. bölgenize bağlı olarak Amazon) yönlendirilebilirsiniz.

Ödüllerinizi, Ödül sayfasında belirtilen her bir Ödülün geçerlilik süresi içinde kullanmalısınız. Ödüller ayrıca üçüncü taraf web sitesindeki geçerli şartlara tabidir. Ödülü kullanmak için üçüncü taraf hesabınızda oturum açmanız gerekir.

Kullanıcı adınızın, profil fotoğrafınızın bu şekilde herkese açık hale getirilmesine itirazınız varsa ve Yarışmaya katılmak istemiyorsanız, bu Yarışmadan ayrılabilirsiniz.

Kazananları [Platformda uygulama içi mesajlaşma] yoluyla Ödüllerini talep etmeleri için bilgilendirebiliriz. Kazananlar, Ödülü talep etmek için (varsa) bildirimlerindeki

yönergeleri izlemelidir; bu, bir yetkilendirme yazısı imzalamayı ve gerekli fikri mülkiyet lisansı belgelerini sağlamayı ve/veya yetkili bir hesabın sahibi olduklarının kanıtını göstermeyi içerebilir. Herhangi bir Katılımcıyı ve/veya Başvuruyu tamamen ve mutlak takdirimize bağlı olarak yarışma dışında bırakma hakkını saklı tutarız. Herhangi bir potansiyel kazananla yukarıdaki şekilde iletişime geçilemez ve bir Kazanan onaylanamazsa veya herhangi bir Ödülün başarıyla talep edilmemesi durumunda, Ödül kaybedilebilir ve tamamen TikTok'un takdirine bağlı olarak alternatif bir potansiyel Kazanan seçilebilir. Başarısız Ödül taleplerinden veya potansiyel bir kazananla iletişim kurmaya yönelik başarısız girişimlerden sorumlu değiliz.

Kazananların geçerli bir şekilde belirlendiğini ve Ödülün verildiğini kanıtlayan bilgileri herkese açık veya erişilebilir hale getirmekle yükümlüyük. Bu amaçla, Yarışma Döneminin bitiminden itibaren bir ay içinde, aşağıdaki Kazananlar Listesi bölümü uyarınca, bizimle iletişime geçen herkesle Kazananların [soyadını ve bölgesini] paylaşacağız. Bu bağlamda, Yarışmaya katılımınız aracılığıyla bunu yapmamız için bize izin veriyorsunuz. İsim ve soyadı bilgilerinizin bu şekilde açıklanmasına itiraz ediyorsanız, lütfen bize bir [Gizlilik Raporu](#) gönderin. Bu bağlamda, talep edilmesi halinde bu bilgilerin ilgili düzenleyici kurumlarla paylaşılması gerekebileceğini lütfen unutmayın.

## 8. Kişisel Veriler

Kişisel verilerinizi, [Gizlilik Politikamız](#) ve bu Şartlara uygun olarak İşler ve Yarışma Katılımcılarının kişisel verilerinin işlenmesi dahil olmak üzere yalnızca Yarışmanın yürütülmesi ve idaresi ile ilgili amaçlar için işleyeceğiz. [Gizlilik Raporu](#) aracılığıyla bizimle iletişime geçerek veri koruma haklarınızı kullanabilirsiniz.

Gizlilik Politikamıza uygun olarak Kazananların kullanıcı adını, profil resmini ve Başvurusunu [Yarışma Tanımı sayfasında](#) (<https://effecthouse.tiktok.com/latest/active-challenges/cumhuriyetin-yuzuncu-yili>) göstereceğiz. Kullanıcı adınızın ve profil resminizin görüntülenmesini istemiyorsanız, istediğiniz zaman Yarışmadan vazgeçebilirsiniz.

Kazananlar, Ödülün teslimi için gerekli kişisel bilgileri (fiziksel ödüllerin teslimi için ad ve adres gibi) sağlamaya istekli değilse, Ödülün bir kısmını veya tamamını veremeyebiliriz. Söz konusu kişisel verileri vermemeyi seçerek, bu Yarışmadan herhangi bir ilgili Ödül almayacağınızı ve bizi bununla ilgili herhangi bir yükümlülükten muaf tutacağınızı ve Yarışmayla ilgili herhangi bir konuyla ilgili olarak bizden herhangi bir talepte bulunmayacağınızı kabul etmektedirsiniz.

## 9. Lisans

Yarışmaya katılarak, Başvurularınızın ve Yarışmale bağlantılı olarak sunulan belge ve bilgilerin [TikTok Hizmet Şartlarına](#) ve [Effect House Hizmet Şartlarına](#) tabi

olduğunu ve, bunlarla sınırlı olmamak üzere, Yarışmayı yönetmek ve teşvik etmek amacıyla Başvurularınızı kullanma ve görüntüleme haklarımızı içerdiğini kabul edersiniz. Bu Yarışmaya katılarak, ekteki Yetkilendirme Yazısını (Ek'e bakın) kabul etmiş olursunuz.

Kuşkuya yer bırakmamak adına, ayrıca bize, Başvurularınız ve bunlarla ilgili demo videolarını, ticari veya ticari olmayan amaçlar için, Platform, Effect House ve diğer platformlarda ve TikTok veya bağlı kuruluşları tarafından kontrol edilip işletilmemesine bakılmaksızın, dijital ve internet platformları, canlı etkinlikler/konserler ve sahip olunan tüm faaliyetler, ürünler, hizmetler ve platformlar dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere tüm modlar, medya ve biçimlerde (şu anda var olan veya gelecekte icat edilecek), kullanmak, yararlanmak, kopyalamak, dağıtmak, kamuya iletmek ve uyarlamak için koşulsuz geri alınamaz, münhasır olmayan, telifsiz, tamamen devredilebilir, dünya genelinde daimi bir lisans verirsiniz. Uygulanabilir olduğu ölçüde, bu amaçlar için kullanıldığında efekt ve/veya Başvuruya ilişkin tüm manevi haklardan feragat edersiniz.

## 10. Yarışmanın Kötüye Kullanılması

Aşağıdakileri yaptığınıza inanmak için makul gerekçelerimiz varsa, sizi Yarışma dışında bırakma veya herhangi bir Ödül vermeme hakkımızı saklı tutarız:

- Yarışma sürecine veya işleyişine müdahale etmiş veya müdahale girişiminde bulunmuşsanız;
- bu Şartları ihlal etmişseniz;
- başka herhangi bir kişiyi rahatsız etme veya taciz etme niyetiyle hareket etmişseniz;
- Ödül kazanma şansınızı uygunsuz bir şekilde manipüle etmeye çalışan ve Yarışmanın ruhuna uygun olmayan herhangi bir faaliyette bulunmuşsanız ve/veya
- Yarışmayla bağlantılı herhangi bir yasa dışı veya suç faaliyeti (dolandırıcılık dahil) ile ilgili yanlış beyanda bulunmuş, suistimal etmiş veya istihdam edilmişseniz.

Temsilciler tarafından gerçekleştirilen Yarışmalar veya bir bilgisayar tarafından otomatik olarak oluşturulan Yarışmalar veya diğer otomatik yöntemler uygun olmayacak ve sayılmayacaktır.

## 11. Sorumluluğumuzun ve Tazminatımızın Sınırlandırılması

Yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde, Yarışmaya herhangi bir şekilde müdahale edebilecek veya onu engelleyebilecek ya da Yarışmaya katılımınız (veya

katılmamanız) nedeniyle uğradığınız kayıp, hasar veya hayal kırıklığına neden olabilecek herhangi bir "mücbir sebep" olayından (doğal afetler, devlet kurumlarının faaliyetleri, siber saldırılar, salgın hastalıklar ve herhangi bir şekilde müdahale edebilecek veya engelleyebilecek sistem arızaları dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) sorumlu değiliz.

Yasaların izin verdiği ölçüde, yanlış veya başarısız elektronik veri iletimi, teknik arızalar, başarısız girişler veya internet veya TikTok'un erişilememesi veya kullanılmamasından dolayı herhangi bir sorumluluk veya yükümlülük kabul etmeyeceğiz.

Yarışma ve Ödüller yalnızca kişisel, ticari olmayan kullanım için sağlanır ve herhangi bir ticari kayıptan sorumlu olmayacağız.

Kayıp, gecikmiş, hasar görmüş, tahrif edilmiş, eksik, çalınmış, okunamayan, ayırt edilemeyen, noksan bırakılmış, yasa dışı olarak elde edilmiş veya yanlış yönlendirilmiş Başvurulardan, herhangi bir bilgisayar, çevrimiçi, yazılım, donanım veya teknik arızadan veya teklifin basımında, Yarışmanın idaresinde veya Ödüllerin duyurulmasında ve/veya Yarışmayla ilgili tüm materyallerde herhangi bir tipografik veya diğer hatadan sorumlu olmayacağız.

Katılımcı, bu Yarışmaya katıldığında, Sponsoru ve ana şirketlerini, yan kuruluşlarını ve bağlı kuruluşlarını ve bunların her bir yöneticisini, memurunu, çalışanını ve temsilcisini (toplu olarak, "**İbra Edilen Taraflar**") sebebi ne olursa olsun, Yarışmadan kaynaklanan veya Yarışmayla bağlantılı her türlü yükümlülük, iddia, kayıp, zarar, dava nedeni, dava ve her türlü talepten (tanıtım veya gizlilik hakkı gibi kişisel hakların ihlali ve fikri mülkiyet ihlali iddiaları dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) ("**Talepler**") sonsuza dek ibra ettiğini, sorumlu tutmadığını ve bunları tazmin edeceğini ve savunacağını kabul eder. Ek olarak, Katılımcı İbra Edilen Tarafları her türlü Hak Talebine karşı tazmin etmeyi kabul eder.

Kontrolümüz dışındaki nedenler de dahil olmak üzere herhangi bir nedenle bir Yarışmanın planlandığı gibi gerçekleştirilememesi durumunda hiçbir sorumluluk veya yükümlülük kabul etmiyoruz.

Herhangi bir Başvurunun herhangi bir Ödülle bağlantılı olarak tanıtılmasının, daha fazla izlenme veya efekt kullanımı veya başka herhangi bir sonuç getirmesini garanti edemeyiz.

## 12. Genel hükümler

Bu hükümlerin herhangi birinin yasa dışı, geçersiz veya başka şekilde uygulanamaz olduğunun tespit edilmesi durumunda söz konusu madde bu Şartlardan silinir ve kalan hükümler geçerli olmaya ve tamamen yürürlükte kalmaya devam eder.

Bu Yarışma, beceriye dayalıdır ve herhangi bir şans veya açık arttırma içermez. Yarışmaya katılım için herhangi bir ücret alınmaz. Bu Şartlarda açıkça belirtilenler dışında, Yarışma hakkında, Yarışmanın özel işlevi veya güvenilirliği, kullanılabilirliği



veya ihtiyalarınıızı karřılayabilmesine iliřkin herhangi bir vaatte veya taahhütte bulunmuyoruz. Kendi takdirimize baėlı olarak, herhangi bir zamanda bu Őartları deėiřtirme veya Yariřmayı iptal etme, deėiřtirme, sonlandırma veya askıya alma (yasa tarafından yasaklanan durumlar hari) ve byle bir durumda, Kazananları yegane takdir yetkimizle adil grdėümüz Őekilde seme hakkını saklı tutarız.

Katılımcılar, nceden yazılı iznimiz olmadan bu Őartları veya bu Őartlar kapsamındaki herhangi bir hak veya ykmllėn kanun gereėi veya bařka bir Őekilde, gnll veya gnlsz olarak devredemez, satamaz, aktaramaz, yetki devrinde bulunamaz veya bařka bir Őekilde elden ıkaramaz.

Ticari markalar, ticari unvanlar, logolar, tasarımlar, promosyon malzemeleri, web sayfaları, izimler, sloganlar ve beyanlar dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak zere tm fikri mlkiyet TikTok ve/veya baėlı kuruluřlarına aittir. Her hakkı saklıdır.

TikTok, tamamen kendi takdirine baėlı olarak, herhangi bir Yariřmayı tamamen veya kısmen sonlandırma ve/veya herhangi bir Yariřmayı ve/veya bu Őartları herhangi bir Őekilde, herhangi bir zamanda, herhangi bir nedenle nceden haber vermeksizin deėiřtirme, tadil etme veya askıya alma hakkını saklı tutar.

Tm Yariřmalar geerli federal, eyalet, blgesel il ve yerel yasa ve ynetmeliklere tabidir. Bu Őartlar, yrrlkteki yasalara veya TikTok zerinde yargı yetkisine sahip diėer herhangi bir kuruluřun politikasına uymak iin bildirimde bulunmaksızın deėiřtirilebilir.

Yariřma ile ilgili sorularınız iin [effect\\_house\\_support@tiktok.com](mailto:effect_house_support@tiktok.com) adresine e-posta gnderebilirsiniz.

TikTok Politikalarını ihlal eden bir efekti bildirmek istiyorsanız, ltfen Platform'daki efekt sayfasındaki Őikayet kanalı aracılıėıyla bir bildirim gnderin.

### 13. Kazananların Listesi

Bu Yariřmanın Tm Kazananları, [24 Ekim 2023] (GMT+3) [18:30] tarihinde Yariřma Tanımı sayfasında duyurulacaktır. Bu Yariřmanın Kazananlarının adları "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Effect House Yariřması" konu satırına sahip bir e-posta yoluyla [effect\\_house\\_support@tiktok.com](mailto:effect_house_support@tiktok.com) adresinden istenebilir.

### 14. Ek Yargı Alanına zg Őartlar

Normal ikametgahınız ilgili yargı alanında ise, ařaėıdaki Őartlar ek olarak geerlidir. Geerli olduėu durumlarda, bu Őartların geri kalanıyla herhangi bir tutarsızlık olduėu lde, Ek Yargı Alanına zg Őartlar geerli olacaktır.

**Ek:**

**İzin Yazısı**

Authorization Letter-TTEH Mission-EN-20220616

Na Li 7534